
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТА НОВ ЛЕ НИЕ
8 мая 2020 года № 315-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 26 июля 2012 года № 406-нп

В соответствии со статьей 12Р Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 
26 июля 2012 года № 406-пп «Об утверждении Генеральных условий эмиссии 
и обращения государственных облигаций Иркутской области» (далее -  
постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «8 Федерального закона от 29 июля 1998 года 
№ 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и 
муниципальных ценных бумаг» заменить словами «1213 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации»;

2) в пункте 4 Генеральных условий эмиссии и обращения 
государственных облигаций Иркутской области, утвержденных 
постановлением, слова «документарных ценных бумаг па предъявителя» 
заменить словами «именных документарных ценных бумаг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

